xvi. die Maii.

Confirmatio Ricardi Cantuariensis Archiepiseopi, Cartam Regis Ricardi prirni recitans.

[Ibid. fol. 11. a.]

Ricardus Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, totius Angliee primas, universis Christi fidelibus

salutem in Domino : Noverit universitatis vestra nos inspexisse, et nostris manibus bajulasse cartam

domini Ricardi regis Angliae, sub hac forma. " Ricardus Dei gratia rex Angliae, dux Normanniae,

Aquitanniae, comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis,

vicecomitibus, ministris, et omnibus ballivis suis totius Anglise, Francis, et Anglicis, praesentibus et

futuris, salutem. Sciatis nos, ad petitionem fidelis nostri Ranulfi de Glanvilla, concessisse et hac prsesenti

carta nostra confirmasse donationem, quam idem Ranulfus fecit Deo et ecclesiae, in honore beatae Maria?

apud Leystone constructae, et canonicis ordinis Praemonstratensis ibidem Deo servientibus, ad abbathiam

ibidem construendam, ad ministrandum ibidem imperpetuum, de toto manerio de Leystone possidendo, in

libera et pura, et perpetua elemosina, cum omnibus pertinentiis suis ; et cum ecclesia beatae Margaretae de

Leystone ; et cum ecclesia S. Andreae de Aldringeham ; quas ecclesias praefatus Ranulfus prius dederat

canonicis de Buttele, unde ipsi habent cartam ipsius Ranulphi, et cartam confirmationis nostri patris, quas

ipsi canonici de Buttele resignaverunt ipsis canonicis de Leystone ;
quod manerium pater noster prius

dederat memorato Ranulfi de Glanvill, fideli nostro, pro bono servicio suo. Concedimus et confirmamus

concessionem et promissionem, quam praefati canonici de Leystone fecerunt eidem Ranulfo, quando eos

ibidem fundavit ; scilicet, quod nullam villain vel terram ement ; vel in vadium, vel ad firmam, vel aliquo

alio modo recipient, nisi quae eis gratis collata fuerit in libera elemosina. Et quod non capient, yel

auferrent ab aliquo hominum, qui tunc temporis, quando eo fundavit, in eadem villa, manserent, vel

successoribus eorum aliquid de aliquo tenementorum suorum, quod tunc temporis tenuerunt ; sed omnia

sua, eis successoribus eorum permittent tenere bene et in pace, per servicia quae ad ipsa tenementa

pertinent. Praeterea concessimus, et praesenti carta nostra confirmavimus Deo et ecelesiae S. Mariae

de Leystone, et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes donationes terrarum, et hominum, et ele-

mosinarum, quae eis rationabiliter factae sunt in ecclesiis, et omnibus aliis rebus et possessionibus.